HORN Système DR
Porte outils à expansion hydraulique
réglabe au micron
HORN Sistema DR
Mandrini idraulici con registrazione
radiale micrometrica
Le faux rond de l'outil  - la clé du succès
Concentricità dell'utensile - la chiave del successo

Utensili per gole in metallo duro
SUPERMINI® + MINI
 3
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Note:
Le raccord du liquide de coupe ne fait pas partie de la référence . Merci de le commander séparément.
Nota:
L'adduttore del refrigerante va ordinato separatamente!
N° de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 l5 X Poids
Peso
Système
Sistema
DRHD.12.A063 12 32 50 28 85 46 40 59 39 1,1 kg
HSK-A 63DRHD.20.A063 20 42 50 38 90 51 48 64 39 1,3 kg
DRHD.32.A063 32 64 75 60 125 61 63 99 64 2,7 kg
DRHD.12.A100 12 32 50 28 95 46 47 66 49 2,6 kg
HSK-A 100DRHD.20.A100 20 42 50 38 105 51 59 76 54 2,8 kg
DRHD.32.A100 32 64 75 60 110 61 62 81 49 3,8 kg
Pièces détachées
Ricambi
Systèmes annexe
Sistema

Systèmes annexe
Sistema
Vis
Vite
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 l5 X Poids
Peso
Système
Sistema
DRHD.12.040B 12 32 49,5 28
80,5
46 31,5
61,5
34,5 1,4 kg
SK 40DRHD.20.040B 20 42 49,5 38 51 34,0 29,5 1,4 kg
DRHD.32.040B 32 63 80,0 60 61 25,5 19,5 2,0 kg
DRHD.12.050B 12 Sur demande / Su richiesta
SK 50DRHD.20.050B 20 42 49,5 38 80,5 51 34,0 61,5 29,5 3,3 kg
DRHD.32.050B 32 Sur demande / Su richiesta
SYSTÈMES ANNEXE Type
SISTEMA Tipo
Réglage du faux rond, avec ajustement de la longueur axial, pour changement
d'outil automatique

Systèmes annexe
Sistema
Vis
Vite
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 l5 X Poids
Peso
Système
Sistema
DRHD.12.BT40 12 32
44,5
28
90
46 44,5
63
44 1,4 kg
JIS-BT 40DRHD.20.BT40 20 42 38 51 47,5 39 1,5 kg
DRHD.12.BT50 12 32 44,5 28 90 46 34,0 52 44 4,0 kg
JIS-BT 50DRHD.20.BT50 20 42 44,5 38 90 51 34,0 52 39 4,0 kg
DRHD.32.BT50 32 Sur demande / Su richiesta
DRHD
JIS-BT    JIS B 6339
JIS-BT    JIS B 6339
SYSTÈMES ANNEXE Type

Systèmes annexe
Sistema
Vis
Vite
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 X Poids
Peso
Système
Sistema
DRHD.12.C040 12 32,0 32,0 28 81 46 47 35 0,70 kg
CAPTO C4DRHD.20.C040 20 Sur demande / Su richiesta
DRHD.12.C050 12 32,0 32,0 28 85 46 44 39 0,90 kg
CAPTO C5DRHD.20.C050 20 42,0 42,0 38 90 51 52 39 1,05 kg
DRHD.32.C050 32 Sur demande / Su richiesta
DRHD.12.C060 12 32,0 50,0 28 87 46 39 41 1,30 kg
CAPTO C6DRHD.20.C060 20 42,0 42,0 38 97 51 55 46 1,60 kg
DRHD.32.C060 32 62,5 62,5 59 110 61 62 49 2,80 kg
DRHD
HORN-Capto
HORN-Capto
SYSTÈMES ANNEXE Type

Systèmes annexe
Sistema
Vis
Vite
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
N° de commande
Codice prodotto
d1 d2 d4 l1 l2 l 4 X Poids
Peso
Système
Sistema
DRHD.12.BM50 12 32 28 65 46 45,5 19 0,7 kg
ABS-H 50DRHD.20.BM50 20 42 38 75 51 58,0 24 0,9 kg
DRHD.32.BM50 32 Sur demande / Su richiesta
DRHD
ABS H    Beta Modul
ABS H    Beta Modul
SYSTÈMES ANNEXE Type